LECTIO VI.

QUO tempore ingenti terrae motu urbs tota contrémuit, ac duo parietes corruentes, Silvinum et Falconium intimos Praetoris familiares opprescerunt. Quare vehementer commota civitate, veritus populi tumultum Quintianus, Agatham semimortuam clam reduci imperat in carcerem. Quae sic Deum precata : Domine, qui me custodisti ab infantia, qui abstulisti a me amorem saeculi, qui me carnificum tormentis superiorem

præstitisti, accipe animam meam. Ea in oratione migravit in cælum, Nonis Februarii : cujus corpus a christianis sepelitur.

ñ. Vidisti Domine, et spectasti agonem meum, quomodo pugnavi in stadio : sed quia nolui obedire mandatis principum, * Jussa sum in mamilla torqueri. †. Propter veritatem et mansuetudinem et justitiam. Jussa sum. Gloria Patri. Jussa sum.

IN III NOCTURNO.

Ant. t. 4. Nisi diligenter perfeceris corpus meum a carnificibus attrahari, non potest anima mea in paradysum Domini cum palma intrare martyrii.

Psalm. In Domino confido, de Com. unius Mart., p. xxix.

Ant. t. 7. Vidisti, Domine, agonem meum, quomodo pugnavi in stadio : sed quia nolui obedire mandatis principum, jussa sum in mamilla torqueri.

Psalm. Domine, quis habitabit, de Communi unius Martyris, p. xxix.

Ant. t. 7. Propter fidem castitatis jussa sum suspendi in equuleo : adjuva me, Domine Deus meus, in tortura mamillarum mearum.

PSALMUS 15.

CONSERVA me Domine, quoniam speravi in te. * Dixi Domino : Deus meus es tu, quoniam bonorum meorum non eges.

Sanctis, qui sunt in terra

ejus, * mirificavit omnes voluntates meas in eis.

Multiplicatae sunt infirmitates eorum : * postea acceleraverunt.

Non congregabo conventicula eorum de sanguinibus : * nec memor ero nominum eorum per labia mea.

Dominus pars hereditatis meae, et calicis mei : * tu es qui restitues hereditatem meam mihi.

Funes ceciderunt mihi in praclaris : * etenim hereditas mea praclara est mihi.

Benedicam Dominum, qui tribuit mihi intellectum : * insuper et usque ad noctem increpuerunt me renes mei.

Providēbam Dominum in conspectu meo semper : * quoniam a dextris est mihi, ne commovear.

Propter hoc letatum est cor meum, et exultavit lingua mea : * insuper et caro mea requiescet in spe.

Quoniam non derelinques animam meam in inferno : * nec dabis Sanctum tuum videre corruptionem.

Notas mihi fecisti vias vitae, adimplebis me letitia cum vultu tuo : * delectationes in dextera tua usque in finem.

Ant. Propter fidem castitatis jussa sum suspendi in equuleo : adjuva me, Domine Deus meus, in tortura mamillarum mearum.